

Ejendomsselskabet Smedetoften 12 ApS

(omdannet fra A/S)

c/o Borregaard Smedetoften 12, 3500 Værløse

CVR-nr. 29 82 23 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022.

Peter Thrane Borregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Smedetoften 12 ApS c/o Borregaard Smedetoften 12 3500 Værløse
	CVR-nr.: 29 82 23 01
	Stiftet: 9. juli 2009
	Hjemsted: Værløse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Volmer Jørgensen, formand Peter Thrane Borregaard Tine Thrane Borregaard
Direktion	Peter Thrane Borregaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i og udleje af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.072 t.kr. mod 890 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i årets løb gennemført en omdannelse af selskabet fra et A/S til et ApS, og i forlængelse heraf er der vedtaget en kapitalnedsættelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	2.500.659	2.313.830
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-956.817	-956.817
Driftsresultat	1.543.842	1.357.013
1 Øvrige finansielle omkostninger	-115.494	-161.396
Resultat før skat	1.428.348	1.195.617
2 Skat af årets resultat	-356.334	-305.118
Årets resultat	1.072.014	890.499
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	900.000
Disponeret fra overført resultat	-27.986	-9.501
Disponeret i alt	1.072.014	890.499

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>13.784.161</u>	<u>14.740.978</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.784.161</u>	<u>14.740.978</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.784.161</u>	<u>14.740.978</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.455.764
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.221	10.221
	Andre tilgodehavender	28.000	355.882
	Periodeafgrænsningsposter	<u>20.510</u>	<u>20.346</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>58.731</u>	<u>1.842.213</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.582.770</u>	<u>2.498.045</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.641.501</u>	<u>4.340.258</u>
Aktiver i alt		<u>18.425.662</u>	<u>19.081.236</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	1.000.000
	Overført resultat	150.126	178.112
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	900.000
	Egenkapital i alt	1.290.126	2.078.112
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	14.541.945	14.564.606
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.541.945	14.564.606
4	Kortfristet del af langfristet gæld	35.623	28.076
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.375	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	349.354	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	356.334	305.118
	Anden gæld	1.812.905	2.090.324
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.593.591	2.438.518
	Gældsforpligtelser i alt	17.135.536	17.003.124
	Passiver i alt	18.425.662	19.081.236
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	187.613	1.000.000	2.187.613
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.501	900.000	890.499
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	178.112	900.000	2.078.112
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.986	1.100.000	1.072.014
Kontant kapitalnedsættelse	-960.000	0	0	-960.000
	40.000	150.126	1.100.000	1.290.126

Noter

	2021	2020		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	115.494	161.396		
	115.494	161.396		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	356.334	305.118		
	356.334	305.118		
3. Investerings ejendomme				
Kostpris 1. januar 2021	24.926.847	24.926.847		
Kostpris 31. december 2021	24.926.847	24.926.847		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-10.185.869	-9.229.052		
Årets afskrivninger	-956.817	-956.817		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-11.142.686	-10.185.869		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	13.784.161	14.740.978		
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	19.100.000	19.100.000		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	14.577.568	35.623	14.541.945	14.573.036
	14.577.568	35.623	14.541.945	14.573.036
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.578 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 13.784 t.kr.				

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Borregaard Business Group ApS, CVR-nr. 30556887 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
